РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 ноября  2020 года                   № 60

Об отмене постановлений администрации                                                      Альшанского муниципального образования
       В соответствии со ст.15 ФЗ от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Альшанского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  15.04.2010 года № 6 «Об утверждении целевой программы «Создания условий для посещения жителями Альшанского муниципального образования  мест захоронения» - признать утратившим силу;
2. Постановления администрации Альшанского муниципального образования от  08.12.2010 года №31 «О внесении изменений в постановление  № 21 от 08.11.2010 года  «О мерах по исполнению Федерального закона № 194-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»;  от  30.12.2011 года № 25 «О внесении изменений и дополнений в положение к постановлению № 31 от 8.12.2010 года»;   от 17.12.2012 года № 30 «О внесении изменений в постановление № 21 от 08.11.2010 г. «О мерах по исполнению Федерального закона № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» с изменениями от 08.12.2010 г. № 31, от30.12.2011 г. № 25»; от 16.04.2013 года № 20 «О внесении изменений в постановление № 21 от 08.11.2010г. о мерах по исполнению Федерального закона № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных  нужд» с изменениями от 08.12.2010 г. №31; от 30.12.2011 г.  №25, от 17.12.2012 г. № 30»  - признать утратившими силу;
3. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 31.05.2013 года № 22 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 6 от 15.02.2013 года»  -  признать утратившим силу;
4. Постановление администрации Альшанского муниципального образования  от  09.12.2013 года №37 «О принятии муниципальной целевой программы « Развитие физкультуры и спорта в  муниципальном образовании на 2014 год» - признать утратившим силу;
5. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 07.11.2014 года  № 18 «О принятии муниципальной программы  « Развитие физкультуры и спорта в  муниципальном образовании на 2015 год»» - признать утратившим силу;
6. Постановление администрации Альшанского муниципального образования   от 17.11.2014 года № 20 «Об утверждении Положения о резервном фонде бюджета Альшанского муниципального образования»  -  признать утратившим силу;
7. Постановление администрации Альшанского муниципального образования  от  27.04.2015 года № 30 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 13.01.2015 года № 4 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории администрации Альшанского муниципального образования»»  - признать утратившим силу;
8. Постановление администрации Альшанского муниципального образования
от  08.05.2015 года № 36  «Об утверждении  муниципальной Программы  «Обеспечение безопасности дорожного движения  на территории Альшанского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области на  2015 год»»  - признать утратившим силу;
9. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 05.11.2015 года № 48 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики администрации Альшанского муниципального образования  Екатериновского муниципального района  Саратовской области на текущий 2016 год и плановый  период 2017 – 2018 г.г.»                       - признать утратившим силу;
10.  Постановление  администрации Альшанского муниципального образования от  05.11.2015 года № 49 «О прогнозе социально- экономического развития Альшанского муниципального образования на 2016 год  и на период 2018 годы» - признать утратившим силу;
11.  Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 05.11.2015 года № 50  «Об утверждении предварительных итогов социально экономического развития Альшанского муниципального образования  за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально- экономического развития Альшанского муниципального образования на текущий финансовый год» - признать утратившим силу;
12.    Постановления администрации Альшанского муниципального образования от 03.09.2015 года № 44  «Об утверждении муниципальной  программы «Установка детской игровой площадки на территории Альшанского МО на 2015 год»» с изменениями от 16.11.2015 года № 55  «О внесении изменений в постановление администрации Альшанского  муниципального образования от 03.09.2015 года № 44» - признать утратившими силу;
13.  Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 30.11.2015 года № 63 «Об  утверждении муниципальной  программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Альшанском муниципальном образовании  Екатериновского  муниципального района на 2016 – 2018 г.г.»» с изменениями от 02.03.2016 года № 8 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Альшанского  муниципального образования  от 30.11.2015 года № 63 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Альшанском муниципальном образовании  Екатериновского муниципального района на 2016-2018 годы»»»  - признать утратившими силу;
14.   Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 28.06.2017 года № 18 «Об установлении запрета на увеличение  численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Альшанского  муниципального образования» - признать утратившими силу;
15. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  31.07.2017 года № 25  «Об утверждении Плана мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их  доступности для инвалидов на 2017-2018 годы» - - признать утратившими силу;
16.  Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  16.11.2017 года № 30  «Об утверждении  муниципальной  Программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Альшанского МО на 2018 г»» с изменениями от 19.06.2018 года №30  - признать утратившими силу;
17.  Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  16.11.2017 года № 31 «О принятии  муниципальной программы «Развитие физкультуры и спорта в Альшанском муниципальном  образовании на 2018 год»» - признать утратившими силу;
18.  Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  16.11.2017 года № 32 «Об  утверждении муниципальной   программы «Комплексное благоустройство территории Альшанского МО Екатериновского МР на 2018 год»» с изменениями от  01.06.2018 года №26; от 19.06.2018 года № 29; от 24.09.2018 года № 43; от 17.10.2018 года №49; - признать утратившими силу;
19. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  16.11.2017 года № 33 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Альшанском  МО на 2018 год» - признать утратившими силу;
20.    Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  26.03.2018 года № 12 «О принятии муниципальной программы «Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности на территории Альшанского муниципального образования  Екатериновского муниципального района  Саратовской области на 2018 год» - признать утратившим силу;
21.    Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  27.04.2018 года № 19  «Об утверждении Муниципальной  программы «Развитие систем уличного освещения Альшанского МО Екатериновского МР Саратовской области»» -  признать утратившим силу;
22.    Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  14.05.2018 года № 20  «Об утверждении  муниципальной программы «Профилактика  нарушений обязательных требований законодательства в 2018году» -  признать утратившим силу;
23.  Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  29.10.2018 года № 53 «Об утверждении муниципальной   программы «Комплексное благоустройство территории Альшанского МО Екатериновского МР на 2019 год»» с изменениями от 10.12.2018 года № 64; от 02.09.2019 года №49; от 16.10.2019  года № 54; от 07.02.2020 года № 9 -  признать утратившим силу;
24.  Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  29.10.2018 года № 54 «Об утверждении муниципальной   программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Альшанского муниципального образования на 2019 год»» -  признать утратившим силу;
25.  Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  29.10.2018 года № 55 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие физкультуры и спорта в Альшанском муниципальном образовании  на  2019 год»» с изменениями от 07.02.2020 года № 8 -  признать утратившим силу;
26.  Постановление администрации Альшанского муниципального образования от  26.11.2018 года № 60 «Об утверждении предварительных итогов социально-экономического развития Альшанского МО за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Альшанского МО на текущий финансовый год» -  признать утратившим силу;

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского                                                                                       муниципального образования                                        М.Ф. Виняев.